identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

81101503 1.00 E48 Servicio 352,091.49 352,091.49 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL
TUXPAN S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE: $284137.82 (DOSCIENTOS OCHENTA
Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 82/100 M.N.) POR
CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 12 (DOCE FINIQUITO)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: "MANTENIMIENTO DE ÁREAS
VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS OPERATIVAS ACCESOS DE LA
ASIPONATUX Y ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ" DERIVADO